VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1129/VPCP-CN
V/v bổ sung Dự án nhà máy nhiệt điện sinh khối Bắc Kạn vào Quy hoạch phát triển điện lực.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Bộ Công Thương.
Về đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 196/BCT-ĐL ngày 13 tháng 01 năm 2020 về việc bổ sung Nhà máy nhiệt điện sinh khối Bắc Kạn vào Quy hoạch phát triển điện lực, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Bộ Công Thương bổ sung, làm rõ về nguồn nguyên liệu cho Dự án như ý kiến tham gia của Bộ Tài chính tại văn bản số 13221/BTC-ĐT ngày 29 tháng 10 năm 2020, bảo đảm việc phát triển Dự án không dẫn đến hệ lụy khai thác gỗ từ rừng tự nhiên trong khu vực làm nguồn nguyên liệu cho Dự án.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, Phó TTg Trịnh Đình Dũng (để b/c);
- Các Bộ: KHĐT, TC, TNMT, NNPTNT, KHCN;
- UBND tỉnh Bắc Kạn;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Cao Lục, Trợ lý TTg, các Vụ: TH, NN, QHĐP;
- Lưu: VT, CN (2). nvq
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục